
2. RW
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+44.90 OKG Best. +44.98 OKG Best.+44.98 OKG Best.

+45.42 OKG Best.
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+12.66 OK Attika +12.79 OK Attika
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Baukörper C01

KG

3.OG

2.OG

-3.70 OKFF

-0.60 OKFF

+2.85 OKFF

+6.48 OKFF

+9.36 OKFF

EG Wohnen

EG Kita

1.OG Kita

KG -3.70 OKFF

-0.60 OKFF

±0.00 OKFF

+2.85 OKFF
+3.24 OKFF

+6.48 OKFF

+9.36 OKFF

+12.24 OKFF

+42.30ü. NHN+42.30ü. NHN

+45.40ü. NHN +45.40ü. NHN

+46.00ü. NHN

+48.85ü. NHN+48.85ü. NHN
+49.24ü. NHN

+52.48ü. NHN+52.48ü. NHN

+53.38ü. NHN

+55.36ü. NHN+55.36ü. NHN

+58.24ü. NHN

+58.79ü. NHN

+61.67ü. NHN

+3.85+3.85

+7.38

+10.26+10.26

+13.34

2275

OK Geländer +1,00 ü. OKFF

OK Geländer +0,90 ü. OKFF

OK Geländer +0,90 ü. OKFF

OK Geländer +1,10 ü. OKFF

OK Geländer +0,90 ü. OKFF

+7.38 OK Brüstung +0,90 ü. OKFF+7.38

+10.26

EG Kita

1.OG Kita
1.OG Wohnen

3.OG

2.OG

4.OG

+7.38 OK Attika

+12.66 OK Attika +12.79 OK Attika

+15.67 OK Attika
+15.87 OK Attika

OK Geländer +1,00 ü. OKFF

OK Absturzs. +0,90 ü. OKFF

OK Absturzs. +0,90 ü. OKFF

A B C D E E1 F

A B C D E E1 F

2. RW2. RW

H A1

H A4 2. RW
min. 90/120 i. L.

2. RW
min. 90/120 i. L.

2. RW
min. 90/120 i. L.

2. RW
min. 90/120 i. L.

+7.38 OK Attika

+12.79 OK Attika

+42.30ü. NHN

+45.40ü. NHN

+46.00ü. NHN

+48.85ü. NHN

+52.48ü. NHN

+53.38ü. NHN

+55.36ü. NHN

+57.70ü. NHN

+58.79ü. NHN

+15.87 OK Attika

+10.26

+3.70 OKFF

+0.60 OKFF

+0.00 OKFF

+2.85 OKFF

+6.48 OKFF

+9.36 OKFF

+11.70 OKFF

+3.85

+7.38

+3.78

Baukörper C1

+42.30ü. NHN

+46.00ü. NHN

+48.88ü. NHN

+51.76ü. NHN

+54.64ü. NHN

+57.70ü. NHN

+61.87ü. NHN

-3.70 OKFF

±0.00 OKFF

+2.88 OKFF

+5.76 OKFF

+8.64 OKFF

+11.70 OKFF4.OG

KG

EG Wohnen

EG Kita

3.OG

2.OG

1.OG

4.OG

KG

EG

1.OG

2.OG

OK Geländer +0,90 ü OKFF

OK Geländer +1,00 ü OKFF

OK Brüstung +0,90 ü OKFF

OK Geländer +1,10 üOKFF

OK Geländer +0,90 üOKFF

OK Absturzs.+0,90 ü OKFF

OK Absturzs.+0,90 ü OKFF

OK Geländer +1,40 ü OKFF

3.OG

OK Geländer +0,90 üOKFF

Einfahrt TG BK A

+46.09OKG Best. +46.22OKG Best. +46.31OKG Best.+46.31OKG Best.

OK Geländer +0,90 üOKFF

+6.66

+9.54

+12.80

+7.38

+10.26

+4.25

ABCDEE1

ABCDEE1

F

F

H/B = 594 / 841 (0.50m²)

11.04.2018

Ansicht West

Ansicht Ost

DIN A1

AC

Legende

N

46

Wohnungsbezeichnung:      Bsp.  C02-A1-46

Baufeld       Baukörper       Haus     Geschoss       Wohnung
02 1

Raumstempel:

Nutzung/Raumbezeichung
NF = Nettogrundfläche

Höhenkoten:
in Schnitt und Ansicht:

OKFF
OKRD

im Grundriss:

OKFF
OKRD

Maßbezug:

OK  Oberkante
OKFF  Oberkante Fertigfussboden
OKRD  Oberkante Rohdecke
ü.NHN  über Normalhöhennull
OKG  Oberkante Gelände

Abkürzungen allgemein:

AD  Abhangdecke
OL  Oberlicht
LK  Lichtkuppel
UZ  Unterzug
i.L.  im Lichten

Brandschutzanforderungen:

F30  feuerhemmend
F90  feuerbeständig
BW  Brandwand
DS  Tür dichtschliessend
DSS  Tür dicht-/selbstschliessend
T30  Tür feuerhemmend
T90  Tür feuerbeständig
RS  Rauchschutztür
RW  Rettungsweg
WH  Wandhydrant
LE  Löschwassereinspeiseeinrichtung
A  nicht brennbar
AB  in wesentlichen Teilen aus

 nicht brennbaren Baustoffen
FSD  Feuerwehrschlüsseldepot

Wolfgang von Moers
c/o WvM Immobilien + Projektentwicklung GmbH

Baufeld A

HER 2410-AR-GP-AN-BFA-AN-002

2410-AR-GP-AN-BFA-AN-002

B-B

C-C

B-B

C-C

D-D

E-E

E-E

D-D

A-A

A-A

1:100 bv

Ansicht Ost + West

BK A

BK C01

BK C02

BK C03

WOHNEN:  ±0,00 = 46,00 m ü.NHN
KITA:   -0,60 = 45,40 m ü.NHN
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BEZUGSHÖHEN

Errichtung eines Sonderbaus (Baufeld A) mit 56 Wohneinheiten,
fünfzügiger Kita und Tiefgarage
Herler Strasse, 51067 Köln

Köln, den 24.09.2018


